Dissert. Theol. de verae fidei actu formali, quam publice defendit Franc. Josuai, Hungarus, Ibid. 1722. 4o.

Dissert. Theol. de Fiducia, quam publice defendit Salomon Hirze- lius, Helvetio-Tigurinus, Ibid. 1722. 4o.

Dissert. Theol. de Fide Radice Bonorum Operum, quam defendit Nic. Nonnen Bremensis, Ibid. 1722. 4o.

Compendium Theol. naturalis in usum Scholae privatae concinnatum, Ibid. 1723. 8o.

Disput. Theol. de Personalitate του λογου, quam publice defendit Henricus Langenes Amstelodam. Ibid. 1723. 4o.

Theol. Hieroglyphicae Specimen primum de cedro, per Disput. public. esibitum, respondente Jo. Jac. Wolphio Tigurino, Ibid. 1724. 4o.

Disput. Theol. ad locum difficilem Joh. VIII; 29, quam publice defendit Steph. Jerem. Hungarus, Ibid. 1724. 4o.

Commentarius Analytico-exegeticus Eoang. secundum Johannem, Amst. 1724, 1725. 3 vol. 4o.

Praefatio v66r Hottingeri Dissertationes Biblico-Chronologicae, Ibid. 1723. 8o.

Dissert. Theol. Deitatem του λογου ex Prologo Johannis contra Arrianos vindicans, quam publice defendit Georgius Janosi, Hunga- rus, Traj. ad Rhen. 1736. 4o.

Dissert. Theol. deitatem του λογου ex Prologo Johannis contra Socinianos vindicans, quam publice defendit Joh. Laufs Colon. Ibid. 1726. 4o.

Oratio de Memoria Sanctorum per Studium Ecclesiasticum cum pie et prudenter excolenda, Ibid. 1726. 4o.

Dissert. Theol. de resuscitatis per miraculum, Ibid. 1727. 4o.

Nelineatio Theologiae Activae ex limpidissimis doctrinae Euange- licae fontibus petita et ad dirigendam totius vitae spiritualis ac- tuositatem cuius vere Christiano competentem, per omnes ejus parts, gradus, vias et relationes perpetua serie deductae, Ibid. 1727. 4o.

Oratio de Insignibus Academ. Traject. Ibid. 1727. 4o.

Oratio de Urim et Thummim Typum doctoris Evangelici, Bremao 1727. 4o. Ook in het Ned. 1728. 8o. met afscheid. en entrée- redenen, 8o.

Historia Ecclesiae Reform. ex Hungaria et Transylvania, inter perpetua certamina et afflictiones a primordio praecipue repurgato- rum sacrorum ad recentiora tempora per Dei gratiam conservatae, ex monumentis fide dignissimis magnam partem congesta, Traj. ad Rhen. 1728. 4o.

Disput. Theol. de Poenarum aeternitate pars dogmatica, quam publice defendit Joh. Casp. Haldricus Tigurinus, Bremae, 1728. 4o.

Disput. Theol. de Poenarum aeternitate pars Elenctica, quam publice defendit Joh. Joachimus Majas Hanoviensis, Ibid. 1728. 4o.

Disput. Theol. de Spiritu sancto, nomen et personalitatem ejus exhibens, quam publice defendit Joh. Putmoki Debrecino-Hungarus, Bremae, 1728. 4c.

Disput. ejus personalitatem contra Pneumatomachos defendens, quam publice defendit Stephanus H Szighethi, Debrecino-Hungarus, Ibid. 1728. 4o.

Disput. Deitatem ejus adstruens et vindicans, quam publice defendit Jo. Henr. Bachiene. Degla-Gelrus, Ibid. 1728. 4o.

Disput. Mysterium Processionis ejus explanans et defendens, quam publice defendit Abraham Vorster Arenaco-Gelrus, Ibid. 1728. 4o.

Disput. Relationes ejus oeconomicas ad patrem et filium perpendens, quam publice defendit Cornelius Boott, Traj.-Batavis, Ibid. 1729. 4o.

Disput. Cecon. ejus in regno Naturae exquirens, quam publice defendit Ludovicus Ludgerus, Elverfelddo-Montanus, Ibid. 1729. 4o.

Disput. Apparitiones ejus percensens et illustrans, quam publice defendit Stephanus Kolosoari, Hungarus, Ibid. 1729. 4o.

Denckmahl der Wege Gottes bey dessen Zuruckführung aus der fremde ins Vatterland durch Ausfertigung der in dieser sonderlichen Veränderung öffentlich gehalten in Abschieds- und Eintritts-Reden, Bremen, 1728.

Disput. Theol. de divina Authorum sacrorum inspiratione, quam publice defendit Henr. Daniel Cunzius, Hohensolmensis, Ibid. 1729. 4o.

Zwei Verhandlungen von der Aewigkeit der Strafen, worinnen diese Haupt-Lehre unsrer Bekantniisz bewiesen, und wieder alle Ausflüchte, sonderlich der heutigen Verthätiger der Wiederbringung aller Dinge behauptet wird, Breae, 1729. 8o.

Rudimenta Theol. elencticae in usum Scholae privatae concinnata, Breae, 1729. 8o.

In *Bibliotheca Bremensi*, die hij met Hasaeus in het licht gaf.

Tom I *Harmonia utriusque decalogi exemplaris Exod. XX et Deuteron. V.*

De Die Christi ab Abrahamo visa, ad locum Joh. VIII: 56 exercitatio.

De Cornu Salutis fulgido ad illustranda loca, quae Messiae cornu adscribunt, meditatio.

Specilegium ad Psalmum XIX, Commentarium H. Deusingii.

Observatio de Battologia Ethnicorum ad Matth. VI: 7, Epicrisis de loco Actor. XIII: 31.

Tom III. *Triga Quaestionum circa miracula sanctorum.*

Dissertatio ad Matth. XXIV: 15.

In *Miscell. Duisburg*, T. II:

De Sacrificio Abrahami, Genes. XV: 8—17.

In *Miscell Groning.*

T. III. *Schediasma de Nethenaeis.*

Observatio de voce Jehovahae ad locum Genes. III: 8 et Fragmentum observ. de ore Jehovahae.

Notae exegeticae ad Psalmum I ex ejus Mss erutae.

Notae exegeticae ad Psalmum II.

Notae exegeticae ad Psalmum III.

T. IV. *Notae exegeticae ad Psalmum VIII.*

Fragmentum meditationis de Coma Nazaraeorum.

Observatio de notione vocabulorum Προφητης, προφητειν & προφητευειν ad Cap. XIV Ep. I ad Corinth. ex Mss.